
Id: WWAXT-BBBMH-HITPX-QBEAR-DAFJK. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 34/2010
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 25 maja 2010 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity z 2001r. Dz. U. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam projekt "Mądry przedszkolak w Łaźcu" realizowany w ramach Priorytetu IX Działania 9.5 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. 

§ 2. Realizacja projektu zastała zaplanowana na terenie gminy Konopiska od 01.05.2010r. do 31.12.2010r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Konopiska 

Jerzy Socha


